
 
 
 
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 5. redni seji dne 26.3.2015 sprejel  
 

 
 
 

SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA O ORGANIZIRANJU IN PRI ČETKU DELOVANJA 
 JAVNE BLAGAJNE 

 
 

1. Prva točka sklepa se spremeni tako, da se glasi: 
»Za občane občine Ajdovščina se za plačevanje položnic Občine Ajdovščina, krajevnih 
skupnosti na območju Občine Ajdovščina, javnih zavodov in javnega podjetja, katerih 
ustanoviteljica ali soustanoviteljica je Občina Ajdovščina, organizira javna blagajna.« 
 
2. Ta sklep prične veljati takoj.  

 
 
 
Številka:405-1/2015  
Datum: 26.3.2015 
 
 
 
 
 
 
 

ŽUPAN 
                                                                                                          Tadej Beo čanin 
 
 
 
 
 


